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Ghedini GH-X-Mulcherl080Heavy

Pulvérisateur hydraulique pour pelles mini et midi 1080 mm

Parametres
Nom
Poids
Transmission
Diameétre du rotor
Flux de pétrole
Cylindrée du moteur
Pression maximale
Plaquettes
Diameétre maximal de I'arbre
RPM
Poids de I'excavatrice

Epaisseur du capot principal

Description

Nos séries Bush Cutters DA sont prévues pour les pelles mini-midi avec un poids opérationnel jusqu'a 6,5 tonnes. L'alimentation hydraulique se

fait par l'intermédiaire de la pelle. La plaque de raccordement est soudée a la menuiserie, afin de donner plus de résistance et de robustesse.

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/g26-5553

Unité

295 kg
direkt
100 mm
36 I/min
11 cc
250 mm
24 pcs
8cm
3000 rpm
3.5-4t

6-8 mm
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