



Ghedini GH-X-Mulcher1080Heavy

Pulvérisateur hydraulique pour pelles mini et midi 1080 mm



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/g26-5553>



Paramètres

Nom	Unité
Poids	295 kg
Transmission	direkt
Diamètre du rotor	100 mm
Flux de pétrole	36 l/min
Cylindrée du moteur	11 cc
Pression maximale	250 mm
Plaquettes	24 pcs
Diamètre maximal de l'arbre	8 cm
RPM	3000 rpm
Poids de l'excavatrice	3.5-4 t
Épaisseur du capot principal	6-8 mm

Description

Nos séries Bush Cutters DA sont prévues pour les pelles mini-midi avec un poids opérationnel jusqu'à 6,5 tonnes. L'alimentation hydraulique se fait par l'intermédiaire de la pelle. La plaque de raccordement est soudée à la menuiserie, afin de donner plus de résistance et de robustesse.